
1本巻　タイヤのみ

Ｋ-２６１
Ｋ-２６０

カラー

７００X２８C

622 G501-700x28C-BK ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ-３３９ 202419

サイズ ビード径 メーカー品番 カラー

発注コード

1本巻　タイヤのみ

201511
発注コード

２０X１.７５ 406

201504

201481

4965345 201467
201474

4965345
4965345

4965345
4965345

201498

4965345

メーカー品番

622 G501-700X28C-BR3 ﾌﾞﾗｳﾝ

622 ﾚｯﾄﾞ

4965345

G501-700X28C-RD1

Ｋ-２５７

G501-700X28C-BU2622 ﾌﾞﾙｰ
622 ﾋﾟﾝｸG501-700X28C-PK3

G501-700X28C-WH1

Ｋ-２５９
Ｋ-２５８

K-３１２

BK

622 ﾎﾜｲﾄ

G903-20-1.75WH(H/E) ﾎﾜｲﾄ

W/K

BK

１８Ｘ２.１２５　ﾌﾞﾛｯｸ
4965345
4965345

JANコード

建物の中で床が汚せない場所などでもおすすめ

サイズ ビード径

Ｋ-２６２

Ｋ－９１

JANコード

Ｋ－９２
Ｋ－９３

BK

発注コードカラー

BK

BK
BK

706467

4965345
4965345

703206
703169

703220

K-３１４

705712

Ｋ-２８３

１２X１ １/２X２ １/４　ﾌﾞﾛｯｸ

CST

705811
4965345

703145

703183

２０X１.２５ 4965345
4965345

BK

２６X２.１２５ﾌﾞﾛｯｸ

２４X２.１２５ﾌﾞﾛｯｸ

703190

4965345
4965345
4965345

703213
BK

Ｋ-３３５

K-３１３

２６X１.２５

２０X２.１２５

BK

Ｋ-２８５

BK
BK

Ｋ-３３６

Ｋ-３２９

２０X１　１/８

１６Ｘ２.１２５　ﾌﾞﾛｯｸ

２２X１.７５ CST

703176
705910

4965345

K-３１１

119 タ　イ　ヤ

サイズ

１４Ｘ２.１２５　ﾌﾞﾛｯｸ

バラ　タイヤのみ

JANコード

4965345

The Others

K-２８３

K-９１ K-９２ K-９３K-３１１ K-３２９

K-３１４ K-３１２ K-３１３K-３３５K-２８５

１本巻 タイヤの

１本巻 タイヤのみ

K-３３６


